SEI nº 25.0.000006733-7
Assunto: Contratação de Serviços

Realizada a correção da planilha de custos e formação de
preços, consoante se verifica do ID 1199014, e considerando a alteração do
valor estimativo da contratação, que passou para o montante de R$
530.984,79 (quinhentos e trinta mil novecentos e oitenta e quatro reais e
setenta e nove centavos), considerando 36 (trinta e seis) meses de vigência
contratual, necessária nova autorização por parte da Diretoria Geral desta
Casa.

Assim, encaminho os presentes autos à Coordenadoria de Bens

e Aquisições.

Ressalte-se que a alteração do valor estimativo não ocasionará